
Protokół Nr 84/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 27 marca 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

rzeczowo  – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach  za 2007 rok, 

2. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2008 rok, 

3. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawie-
nia kategorii drogi powiatowej  Nr 0605 T Warszówek – Pawłów – Bu-
kówka – Szeligi, 

4.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa 
drogi gminnej ul. Dęba Bartka i ul. Bartkowe Wzgórze w miejscowo-
ści Zagnańsk ”, 

5.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu  lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa 
drogi gminnej Nr 002142 T Ćmińsk   – Podgrodzie przez wieś ”, 

6. podjęcie uchwały w sprawie akceptacji zasad realizacji projektów dro-
gowych wchodzących w skład ciągu drogowego, którego kluczowym 
elementem jest planowany most w miejscowości Połaniec, 

7. podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Andrzeja Mikulskiego ze 
stanowiska zastępcy dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej, 

8. podjecie uchwały w sprawie powołania na stanowisko zastępcy dyrektora 
Muzeum Wsi Kieleckiej Pana Piotra Zimowskiego, 

9. podjęcie uchwały w sprawie zmieniającej się uchwały Nr 810/08 Zarządu 
Województwa z dnia 19 marca 2008 roku w sprawie powołania komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony 
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
w 2008 roku, 

10. wniosek w sprawie udziału delegacji Samorządu Świętokrzyskiego w 
Polskiej Misji Gospodarczej w Chicago /USA/ 

11. wniosek w sprawie dofinansowania Międzynarodowej Konferencji Na-
ukowej „Dla kogo   resocjalizacja?- Obszary zagrożenia i patologii 
współczesnej rodziny”, 



12.  wniosek w sprawie przyjęcia informacji dla Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania 
środków przeznaczonych w 2007 roku na zadania z zakresu ochrony za-
bytków, 

13. wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie przystąpienia Województwa Świętokrzy-
skiego do Programu Budowy Kompleksów Sportowych pn. „Moje bo-
isko – Orlik’2012” oraz akceptacja treści porozumienia w sprawie przy-
stąpienia do ww. programu, które zostanie zawarte pomiędzy Minister-
stwem Sportu i Turystyki a Województwem Świętokrzyski, 

14. przyjęcie informacji o stanie realizacji i rozliczeniach dotacji do projek-
tu „e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” spo-
rządzonej dla uczestników projektu zgodnie z umową z dnia 14.IX.2005 
r”, 

15. podjęcie uchwały w sprawie reprezentowania Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w projekcie „e-świętokrzyskie- rozbudowa infrastruk-
tury informatycznej” w stosunku do stron projektu 

16. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 797/08 z dnia 12 marca 
2008 roku w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na 2008 rok 
w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Świę-
tokrzyskiego na lata 2007-2013, 

17. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego części   Ostrowca Świętokrzy-
skiego, ograniczonego  od zachodu ul. Samsonowicza; od północy, pół-
nocnego wschodu i wschodu – granicami działek nr ewid. 64, 63/3, 63/2 
(obręb 29 arkusz 4), 72/2, 72/5, 81 (obręb 29 arkusz 3), 39 (obręb 29 ar-
kusz 22), 6/2, 6/17, 6/18, 6/19, 2/41, 2/40, 2/38, 1/6, 1/90, 1/80, 4/8, 4/1, 
4/11, 4/5, 4/10, 4/9, 4/8, 1/80, 5/18, 5/17, 5/38 (obręb 28 arkusz 1); od po-
łudniowego wschodu oraz od południa ul. Rudzką, 

18. wniosek w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 4/08 z posiedzenia Ko-
misji Oceny Projektów  dokonującej oceny wniosków Beneficjentów 
Ostatecznych w ramach Działania 2.5 “Promocja przedsiębiorczości” 
ZPORR, 

19. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie województwa świę-
tokrzyskiego na 2008 rok, w związku z realizacją z Priorytetu IV- Pomoc 
Techniczna- ZPORR na lata 2004-2006, 

20. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego kon-
kursu zamkniętego Nr 1/08 w ramach Działań: 3.1 „Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregio-
nalnym” i 3.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyj-
nej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2007 – 2013, 

21. wyrażenie zgody na pokrycie kosztów organizacji II edycji Kongresu 



Stowarzyszeń Województwa Świętokrzyskiego 7 marca 2008r. w Wo-
jewódzkim Domu Kultury w Kielcach, 

22. wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie przedłużenia terminu 
utworzenia Zakładu Terapii Zajęciowej w Gminie Tarłów, 

23. podjęcie uchwały w sprawie akceptacji Wystąpienia dotyczącego 
uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w realizacji programu 
PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” - ob-
szar A w 2008 r., 

24. wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania przygotowanego dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, z przebiegu wykonania 
budżetu województwa za 2007 rok  w dziale 852- Pomoc społeczna oraz 
853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

25. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2008 rok, 

26. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 
rok, 

27. przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2008 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ P.W. Płaza Dyrektor Świętokrzy-
skiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rze-
czowo   – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kiel-
cach  za 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Dochody budżetowe zostały wykonane w kwocie 25 812 482,36 złotych na pla-
nowane 142 000zł. Przekroczenie planowanych dochodów wynika z pozyskania 
środków strukturalnych na trzy realizowane zdania w ramach programu 
ZPORR, Działania 1.1.1. Wydatki Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
zrealizował na kwotę w wysokości 107 584180zł. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania planu oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 822/08 w tej sprawie. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świę-
tokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2008 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W ramach planu rzeczowo-finansowego dochody na 2008 rok zaplanowano w 
wysokości 222 700zł są to głównie dochody z mandatów, grzywn oraz w pływy 
z najmu pomieszczeń itd.. Natomiast wydatki zaplanowano na kwotę 62 
655 606zł są to miedzy innymi wydatki na bieżące utrzymania dróg wojewódz-
kich, roboty remontowe dróg i mostów oraz zadania inwestycyjne. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził plan oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 823/08 w tej sprawie. 



Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-6/ P.W. Siporski Dyrektor Dep. Infra-
struktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej  Nr 0605 T Warszówek – Pawłów – Bukówka – 
Szeligi, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zaliczenie do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały Rady 
Powiatu w porozumieniu z samorządem województwa w związku z brakiem  
uchwały, zachodzi konieczność nie uzgodnienia ww. wniosku. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zgodnie z sugestią we wniosku nie uzgadnia wnio-
ski Zarządu Powiatu Starachowickiego ww. sprawie oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 824/08 w tej sprawie.  
Ad 4 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi gminnej 
ul. Dęba Bartka  i ul. Bartkowe Wzgórze w miejscowości Zagnańsk ”, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji ww. 
zadania i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 825/08 w tej sprawie. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu  lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi gminnej 
Nr 002142 T Ćmińsk  – Podgrodzie przez wieś ”, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji ww. 
zadania i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 826/08 w tej sprawie. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji zasad realizacji projektów drogowych 
wchodzących w skład ciągu drogowego, którego kluczowym elementem jest 
planowany most w miejscowości Połaniec, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Beneficjentem projektu jest województwo świętokrzyskie w imieniu którego 
występuje ŚZDW. Ze względu na lokalizację i specyfikację projektu inwestycja 
realizowana będzie we współpracy z Podkarpackim Zarządem Dróg Wojewódz-
kich.  Inwestycja została poszerzona z godnie z treścią pisma przewodniego o 
Zadanie I –budowa nowego odcinka łączącego drogę wojewódzką Nr 982 z 
drogą  wojewódzką Nr 985. 
W wyniku dyskusji – Zarząd akceptuje zasady realizacji projektów drogowych 
wchodzących w skład ciągu drogowego, którego kluczowym elementem jest 
planowany most w miejscowości Połaniec oraz akceptuje zadanie wg projektu 
Nr 3 „Likwidacja barier rozwojowych- most na Wiśle z przebudową drogi wo-
jewódzkiej Nr 764 z otwarciem komunikacyjnym  na kierunku Rzeszów –
Kielce” . 



Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 827/08 w tej sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-13/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dy-
rektor Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Andrzeja Mikulskiego ze stanowi-
ska zastępcy dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd odwołał Pana Andrzeja Mikulskiego ze stanowiska 
zastępcy Dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej z dniem 31 marca 2008 roku oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 828/08 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjecie uchwały w sprawie powołania na stanowisko zastępcy dyrektora Mu-
zeum Wsi Kieleckiej Pana Piotra Zimowskiego, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W związku z rezygnacją dotychczasowego zastępcy Dyrektora Muzeum Wsi 
Kieleckiej Pana Andrzeja Mikulskiego, dyrektor MWK wystąpił z wnioskiem o 
powołanie Pana Piotra Zimowskiego na stanowisko zastępcy dyrektora MWK. 
W wyniku dyskusji – Zarząd powołał na stanowisko zastępcy dyrektora MWK 
Pana Piotra Zimowskiego oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 829/08 w tej 
sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającej się uchwały Nr 810/08 Zarządu Wo-
jewództwa z dnia 19 marca 2008 roku w sprawie powołania komisji konkurso-
wej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2008 roku, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W uchwale wprowadza się następujące zmiany, że w § 1 uchwały punktu 4 
otrzymuje brzmienie „ 4. Krzysztof Falkiewicz – członek Komisji”. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 830/08 w tej 
sprawie. 
Ad 10 
Wniosek w sprawie udziału delegacji Samorządu Świętokrzyskiego w Polskiej 
Misji Gospodarczej w Chicago /USA/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na udział samorządu świętokrzy-
skiego w delegacji wraz z jego finansowaniem. 
Ad 11 
Wniosek w sprawie dofinansowania Międzynarodowej Konferencji Naukowej 
„Dla kogo resocjalizacja?- Obszary zagrożenia i patologii współczesnej rodzi-
ny”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie Konferencji w 
kwocie 3.000zł z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów związanych z 
noclegiem dla prelegentów biorących udział w Konferencji. 
Ad 12 



Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania środków przezna-
czonych w 2007 roku na zadania z zakresu ochrony zabytków, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 13 
Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie przystąpienia Województwa Świętokrzyskiego do Pro-
gramu Budowy Kompleksów Sportowych pn. „Moje boisko – Orlik’2012” oraz 
akceptacja treści porozumienia w sprawie przystąpienia do ww. programu, które 
zostanie zawarte pomiędzy Ministerstwem Sportu i Turystyki                    a Wo-
jewództwem Świętokrzyski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował projekt uchwały Sejmiku wraz z 
włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Peł-
nomocnik ds. Informatyzacji Województwa. 
Przyjęcie informacji o stanie realizacji i rozliczeniach dotacji do projektu   „e- 
świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” sporządzonej dla 
uczestników projektu zgodnie z umową z dnia 14.IX.2005 r”, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie reprezentowania Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego w projekcie „e-świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury informa-
tycznej” w stosunku do stron projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyznaczył Pana Lecha Janiszewskiego do repre-
zentowania Zarządu Województwa w komitecie Sterującym ww. projekcie oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 831/08 w tej sprawie.  
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczyła P.J. Głowienka Dyrek-
tor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 797/08 z dnia 12 marca 2008 
roku w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na 2008 rok w ramach Re-
gionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwa-
łę Nr 832/08 w tej sprawie. 
Ad 17 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 17/ uczestniczył P. Roman Dziedzic Dy-
rektor Dep. MGiPP. 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania  przestrzennego części   Ostrowca Świętokrzyskiego, ograni-



czonego  od zachodu ul. Samsonowicza; od północy, północnego wschodu i 
wschodu – granicami działek nr ewid. 64, 63/3, 63/2 (obręb 29 arkusz 4), 72/2, 
72/5, 81 (obręb 29 arkusz 3), 39 (obręb 29 arkusz 22), 6/2, 6/17, 6/18, 6/19, 
2/41, 2/40, 2/38, 1/6, 1/90, 1/80, 4/8, 4/1, 4/11, 4/5, 4/10, 4/9, 4/8, 1/80, 5/18, 
5/17, 5/38 (obręb 28 arkusz 1); od południowego wschodu oraz od południa ul. 
Rudzką, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 73/08 w tej sprawie.  
Ad 18 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P.S. Piskorek Z-ca Dy-
rektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 4/08 z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów  dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Ostatecznych w 
ramach Działania 2.5 “Promocja przedsiębiorczości” ZPORR, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Pod ocenę Komisji został poddany jeden wniosek o jednorazowe dofinansowa-
nie, który został odrzucony z przyczyn formalnych. 
W wyniku dyskusji –Zarząd zatwierdził ww. protokół. 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-19/ uczestniczyła P.I. Sochacka Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie województwa świętokrzy-
skiego na 2008 rok, w związku z realizacją z Priorytetu IV- Pomoc Techniczna- 
ZPORR na lata 2004-2006, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd wyraził zgodę na wprowadzanie zmian w budżecie 
województwa. 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu 
zamkniętego Nr 1/08 w ramach Działań: 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktu-
ry komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” i 3.2 „Rozwój 
systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął ww. regulamin oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 833/08 w tej sprawie. 
Ad  21 
Wyrażenie zgody na pokrycie kosztów organizacji II edycji Kongresu Stowa-
rzyszeń Województwa Świętokrzyskiego 7 marca 2008r. w Wojewódzkim Do-
mu Kultury w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na pokrycie kosztów  organizacji II 
edycji Kongresu Stowarzyszeń Wojew. Święt. w kwocie 5 000zł. 
Ad 22 



Wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie przedłużenia terminu utwo-
rzenia Zakładu Terapii Zajęciowej w Gminie Tarłów, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zmianę terminu utworzenia Za-
kładu Terapii Zajęciowej z dnia 31.03.2008r. na 30.09.2008r. z zastrzeżeniem, ż 
działalność będzie przynosiła efekty przewidziane we wniosku o dofinansowa-
nie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych. 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji Wystąpienia dotyczącego uczestnictwa 
jednostki samorządu terytorialnego w realizacji programu PFRON pn. „Program 
wyrównywania różnic między regionami” - obszar A w 2008 r., członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował ww. wystąpienie jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 834/08 w tej sprawie. 
Ad 24 
Wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania przygotowanego dla Komisji Zdro-
wia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, z przebiegu wykonania budżetu wo-
jewództwa za 2007 rok  w dziale 852- Pomoc społeczna oraz 853- Pozostałe za-
dania w zakresie polityki społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął sprawozdanie z przebiegu wykonania bu-
dżetu województwa za 2007 rok  w dziale 852- Pomoc społeczna oraz 853- Po-
zostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 
Ad 25 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ramach działu 
750-Administracja publiczna i rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego na kwotę 35.000zł.Przeniesienie środków miedzy paragrafami 
związane jest z zakupem materiałów promocyjnych niezbędnych na konferencje 
organizowane przez Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 835/08 w tej 
sprawie. 
Ad 26 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu na kwotę 
6.350.000zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01078-Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na realizację zadań  „Programu 
ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły.” 
W wyniku dyskusji Zarząd –jednogłośnie podjął uchwałę Nr 836/08 w tej spra-
wie. 
 



Ad 27 
Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu woje-
wództwa na kwotę 441.597zł pochodzącą z dochodów uzyskiwanych przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w dziale 801- 
Oświata i wychowanie, rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycie-
li z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań i bieżące funkcjonowanie 
ŚCDN. 
Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się wydatków budżetu polegających na 
przesunięciu miedzy paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdział 01041-Program Rozwoju obszarów Wiejskich 2007-2013 na kwotę 
14.418,61zł. Powyższe przeniesienia  pomiędzy paragrafami wydatków związa-
ne są z wypłata, pracownikom realizującym Program Rozwoju Obszarów Wiej-
skich, dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2007. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do projekty uchwał Sejmiku wraz z włą-
czeniem ich do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
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